
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, IČO 00024864

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 139/2020

Opatření č. 1 k Rozvrhu práce na rok 2020
účinné od 1. 2. 2020

1. Obor působnosti soudního oddělení č. 6 se rozšiřuje o bod c), který zní takto:
100 % nápadu trestních věcí týkajících se korupce při dražbách a při veřejných dražbách
s výjimkou věcí, kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval
Označení dosavadních bodů c – h) se mění na d – i).

2. Přísedící Eva Čeledová bude od 1. 2. 2020 zařazena do soudního oddělení č. 2 T (namísto
současného 6 T) a Ing. Helena Kučerová do soudního oddělení č. 6 T (namísto současného
2 T).

3. Asistentkou JUDr. Pavla Preislera, Ph.D. je od 1. 2. 2020 jmenována Mgr. Lenka
Chlomková.

4. Upravují se agendy vyšších soudních úřednic občanskoprávního úseku, které ke svým
dosavadním činnostem budou namísto Lenky Chlomkové vykonávat činnosti VSÚ i v těchto
dalších soudních oddělení:

a) Pavla Mrklasová – činnosti VSÚ pro soudní oddělení č. 16
b) Martina Kašparová – statistku pro soudní oddělení č. 26
c) Romana Kašová – statistiku pro soudní odd. č. 13
d) Dana Čuprová – činnosti pro soudní oddělení č. 15 s výjimkou zpracování

statistiky
e) Zuzana Pecháčková – činnosti VSÚ pro soudní oddělení č. 22, 27 a 59.

5. Na občanskoprávní úsek je na pozici zapisovatele zařazen Ondřej Malý, kterého bude řídit
vedoucí úseku Pavla Mrklasová.

Liberec 24. 1. 2020

Mgr. Petr Hoček
předseda okresního soudu


